E S T A D O D O C E A R Á

Câmara Municipal de São João do Jaguaribe
CNPJ: 00.332.702/0001-72 – CGF:06.920.648-1

Praça Celso Chaves, S/N – TELEFAX: (088) 3420 – 1527
CEP: 62.965-000 - São João do Jaguaribe - Ce.

Email – cmunicipalsjj@yahoo.com.br

SÃO JOÃO DO JAGUARIBE – CE,21 DE MARÇO DE 2019.

OFÍCIO Nº 10/2019

Sr. Prefeito,

A vereadora Lenira Mendes de Almeida usou a Tribuna na sessão

ordinária do dia 15 de março próximo passado, e fez um

solicitação ao Sr. Prefeito Municipal, para que proceda a limpeza

do mato, do cemitério do Sitio Volta. Com o período chuvoso, o

mato esta bastante crescido, dificultando as pessoas que

frequentam nos dias de sepultamentos.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e

especial respeito.

Atenciosamente

Alfredo Davi Gomes de Almeida

Presidente

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

Francisco Acacio Chaves

Prefeitura Municipal

Nesta